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Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis B ende
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L3 Ledétail des horaires des arréts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.
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711

Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis

Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Saint-Denis

Jour(s) de circulation

Mention particuliere

Gembloux Gare - Quai 1
Gembloux Quatre Coins
Sauveniere Bifurcation
Sauveniere Moulin Michaux
Grand-Leez Place
Grand-Leez Etang
Grand-Leez Cabine électrique
Grand-Leez Petit-Leez
Meux Six Chemins

Meux Rue Alvaux

Meux Eglise

Meux Village

Meux Brutal

Saint-Denis Rue Albert

Saint-Denis Noly

Numeéro de voyage

**Me**

12:30

12:35

12:39

12:41

12:45

12:48

12:49

12:51

12:56

12:59

13:01

13:03

13:05

13:07

13:08

LM*JV
a

12:30
12:35
12:39
12:41

12:45
12:48
12:49
12:51

12:56
12:59
13:01

13:03
13:05
13:07

13:08

**Me**

13:21

13:26

13:30

13:32

13:36

13:39

13:40

13:42

13:47

13:50

13:52

13:54

13:56

13:58

13:59

LM*JV

13:21
13:26
13:30
13:32
13:36
13:39
13:40
13:42
13:47
13:50
13:52
13:54
13:56
13:58

13:59
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LM*JV

16:20
16:25
16:29
16:31

16:35
16:38
16:39
16:41

16:46
16:49
16:51

16:53
16:55
16:57

16:58

Mentions particuliéres

(a) Circule uniquement en période
d’examens scolaires.

LM*JV

16:30
16:35
16:39
16:41

16:45
16:48
16:49
16:51

16:56
16:59
17:01

17:03
17:05
17:07

17:08
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711

Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Vers Gembloux

Jour(s) de circulation

Saint-Denis Noly
Saint-Denis Rue Albert
Meux Brutal

Meux Village

Meux Eglise

Meux Rue Alvaux

Meux Six Chemins
Grand-Leez Petit-Leez
Grand-Leez Cabine électrique
Grand-Leez Etang
Grand-Leez Place
Sauveniere Moulin Michaux
Sauveniere Bifurcation
Gembloux Quatre Coins

Gembloux Gare

Numéro de voyage

LMMeJV

06:28
06:29
06:31

06:34
06:36
06:38
06:41

06:46
06:48
06:49
06:53
06:58
07:00
07:05

07:10

1

LMMeJV

07:28
07:29
07:31

07:34
07:36
07:38
07:41

07:46
07:48
07:49
07:53
07:58
08:00
08:05

08:10
3

Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis

LMMeJV

07:36
07:38
07:41

07:46
07:48
07:49
07:53
07:58
08:00
08:05

08:10
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