

Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis

Légende

Schéma de ligne

Arrêt en gras:

Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.





Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.



Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis

Mentions particulières

Période scolaire DU LUNDI AU VENDREDI (a) Circule uniquement en période d'examens scolaires.

Vers Saint-Denis						
Jour(s) de circulation	**Me**	LM*JV	**Me**	LM*JV	LM*JV	LM*JV
Mention particulière		a		a		
Gembloux Gare - Quai 1	12:30	12:30	13:21	13:21	16:20	16:30
Gembloux Quatre Coins	12:35	12:35	13:26	13:26	16:25	16:35
Sauvenière Bifurcation	12:39	12:39	13:30	13:30	16:29	16:39
Sauvenière Moulin Michaux	12:41	12:41	13:32	13:32	16:31	16:41
Grand-Leez Place	12:45	12:45	13:36	13:36	16:35	16:45
Grand-Leez Etang	12:48	12:48	13:39	13:39	16:38	16:48
Grand-Leez Cabine électrique	12:49	12:49	13:40	13:40	16:39	16:49
Grand-Leez Petit-Leez	12:51	12:51	13:42	13:42	16:41	16:51
Meux Six Chemins	12:56	12:56	13:47	13:47	16:46	16:56
Meux Rue Alvaux	12:59	12:59	13:50	13:50	16:49	16:59
Meux Eglise	13:01	13:01	13:52	13:52	16:51	17:01
Meux Village	13:03	13:03	13:54	13:54	16:53	17:03
Meux Brutal	13:05	13:05	13:56	13:56	16:55	17:05
Saint-Denis Rue Albert	13:07	13:07	13:58	13:58	16:57	17:07
Saint-Denis Noly	13:08	13:08	13:59	13:59	16:58	17:08
Numéro de voyage	2	2	4	4	6	8



Gembloux - Grand-Leez - Saint-Denis

Période scolaire **DU LUNDI AU VENDREDI**

Vers Gembloux							
Jour(s) de circulation	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV				
Saint-Denis Noly	06:28	07:28					
Saint-Denis Rue Albert	06:29	07:29					
Meux Brutal	06:31	07:31					
Meux Village	06:34	07:34					
Meux Eglise	06:36	07:36	07:36				
Meux Rue Alvaux	06:38	07:38	07:38				
Meux Six Chemins	06:41	07:41	07:41				
Grand-Leez Petit-Leez	06:46	07:46	07:46				
Grand-Leez Cabine électrique	06:48	07:48	07:48				
Grand-Leez Etang	06:49	07:49	07:49				
Grand-Leez Place	06:53	07:53	07:53				
Sauvenière Moulin Michaux	06:58	07:58	07:58				
Sauvenière Bifurcation	07:00	08:00	08:00				
Gembloux Quatre Coins	07:05	08:05	08:05				
Gembloux Gare	07:10	08:10	08:10				
Numáro do voyago	-	_	5				

Numéro de voyage